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(W,tM-1 Sędziszów, dnia Ol lipca 2024r. 

Na podstawie a1t. 24 ust. 4,5,6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) składam interpelacje w sprawie uporządkowania placu 
przy budynku byłej szkoły podstawowej w Klimontowie 

Do Burmistrza Miasta Sędziszowa 

Za pośrednictwem Przewodniczącej 

Rady Miejskiej Sędziszów 

Szanowny Panie Burmistrzu, 

Zwracam się z prośbą o pilne podjęcie działań mających na celu uporządkowanie terenu przy 
budynku byłej szkoły podstawowej w Klimontowie, gmina Sędziszów. Teren ten, będący 

własnością gminy, jest zarośnięty krzakami oraz charakteryzuje się licznymi nierównościami, 
które stanowią zagrożenie dla życia i zdrowia osób przebywających na nim oraz 
uczestniczących w spotkaniach i zajęciach organizowanych przez Stowarzyszenie Aktywny 
Klimontów. 

Uzasadnienie 

I. Bezpieczeństwo mieszkańców: Teren przy budynku byłej szkoły podstawowej
w Klimontowie jest zarośnięty krzakami i nierówny, co stwarza ryzyko potknięcia się,
upadków oraz innych urazów. Uporządkowanie terenu za pomocą ciężkiego sprzętu lub
mulczera jest niezbędne, aby zapewnić bezpieczeństwo osób korzystających z tej
przestrzeni, w tym uczestników zajęć organizowanych przez Stowarzyszenie Aktywny

Klimontów.

2. Zgodność z przepisami prawnymi: Zgodnie z art.7 ust. I pkt I ustawy z dnia 8 marca
l 990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.), zadaniem własnym
gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, w tym zapewnienie
bezpieczeństwa obywatelom. Uporządkowanie i wyrównanie terenu przy budynku byłej
szkoły podstawowej w Klimontowie wpisuje się w realizację tego zadania, przyczyniając
się do poprawy warunków życia mieszkańców.

3. Wsparcie dla lokalnych inicjatyw: Stowarzyszenie Aktywny Klimontów działa na rzecz
aktywizacji społecznej i integracji mieszkańców, organizując różnorodne zajęcia
i spotkania. Uporządkowanie terenu umożliwi bezpieczne korzystanie z przestrzeni,
wspierając tym samym lokalne inicjatywy społeczne i kulturalne.

4. Wnioski

W związku z powyższym wnoszę o:
1. Zlecenie prac wyrównawczych za pomocą odpowiedniego ciężkiego sprzętu lub

mulczera.

2. Podjęcie działań mających na celu trwałe zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników
terenu.

Licząc na pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji, 
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